
          

UCHWAŁA NR 97/355/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 30 lipca 2012 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa w zakresie dokonania czynności 

formalnoprawnych związanych z utworzeniem Powiatowego Ośrodka Sportu  

i Rekreacji „Szkuner” w Myśliborzu. 

Na podstawie art. 48 ust. 2, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1592 ze zm.) w związku z Uchwałą  

Nr XXIII/229/2012 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 10 lipca 2012 roku w sprawie 

utworzenia i nadania statutu samorządowemu zakładowi budżetowemu pod nazwą 

Powiatowy Ośrodek Sportu i Rekreacji „Szkuner”, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala,  

co następuje: 
 

§ 1. Udziela się Jolancie Stachurskiej pełnomocnictwa w zakresie dokonania 

czynności formalnoprawnych związanych z uzyskaniem numeru NIP oraz numeru REGON 

dla Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji „Szkuner” w Myśliborzu.  

 

§ 2. Czynności, o których mowa w § 1, należy dokonać wobec utworzonego z dniem 

1 sierpnia 2012 roku samorządowego zakładu budżetowego o nazwie Powiatowy Ośrodek 

Sportu i Rekreacji „Szkuner” w Myśliborzu, przy ul. Marcinkowskiego 5. 

 

§ 3.  Pełnomocnictwo stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 4.  Pełnomocnictwo wygasa z chwilą dokonania czynności o których mowa w § 1. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

Arkadiusz Mazepa 

 

1. Andrzej Potyra - Wicestarosta ..................................................................... 

2. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ..................................................................... 

3. Józef Getman - Członek Zarządu ..................................................................... 

4. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu  ..................................................................... 

 

 

 

 

 
 

 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr 97/35512 

 Zarządu Powiatu w Myśliborzu  

z dnia 30 lipca 2012 roku 

 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

 

Na podstawie przepisu art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1592 ze zm.), w związku  

z Uchwałą Nr XXIII/229/2012 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 10 lipca 2012 roku  

w sprawie utworzenia i nadania statutu samorządowemu zakładowi budżetowemu pod nazwą 

Powiatowy Ośrodek Sportu i Rekreacji „Szkuner” 

 

 

Zarząd Powiatu w Myśliborzu udziela  

 

Jolancie Stachurskiej 

 

pełnomocnictwa 

w zakresie dokonania czynności formalno-prawnych: 

 

 

1) złożenie przed organami administracji państwowej wniosku o nadanie numeru  

REGON dla utworzonego na podstawie Uchwały Nr XXIII/229/2012 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 10 lipca 2012 roku samorządowego zakładu budżetowego  

tj. Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji „Szkuner” w Myśliborzu, przy  

ul. Marcinkowskiego 5. 

 

2) złożenie przed organami administracji państwowej wniosku o nadanie numeru NIP dla 

utworzonego na podstawie Uchwały Nr XXIII/229/2012 Rady Powiatu w Myśliborzu  

z dnia 10 lipca 2012 roku samorządowego zakładu budżetowego tj. Powiatowego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji „Szkuner” w Myśliborzu, przy ul. Marcinkowskiego 5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


